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
nizada, a agência conta
inicialmente com onze
servidores e a
disponibilização dos ser-
viços para atendimento à
pessoa física, jurídica,
aduana e comércio exte-
rior, e receita
previdenciária.

A soleni-
dade de inaugura-
ção contou com a
presença do pre-
feito Sargento
Arlindo, secretári-
os municipais,
vereadores, ge-

rentes de bancos, repre-
sentantes do Governo do
Estado, da União e soci-
edade de Caldas Novas.

Na oportunidade,
o prefeito Sargento Arlindo
saudou os convidados e
dirigentes da instituição e
ressaltou a sua importân-
cia para o município.

Com a nova a
agência os pontos de
atendimentos provisórios
de Caldas Novas,
Morrinhos e Ipameri ficam
automaticamente extin-
tos.
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Uma das Maiores
Rede Lojas do Brasil, abriu
nesta sexta-feira, o prefeito
Sargento Arlindo participou
da inauguração da loja do
Magazine Luiza, uma das

maiores redes de varejo do
País. A empresa conta com
cerca de 10 mil colaborado-
res e o faturamento previs-
to para este ano é de R$ 2
bilhões. SECOM/Rdiniz
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AL UG UE L :

APT O.  R e side nc ial  N ova  Fro nt e ir a I I I
- 02 quarto sendo 01 suíte, sala, cozinha, ba-
nheiro social, área de serviço e garagem, Nova
Vila R$ 420,00 Obs: Incluso Cond. (semi-mo-
biliado).

APTO. Ed. Portinari – Turista I – 02 quartos
sendo 01 suíte, banheiro social, sala, cozinha,
área de serviço e garagem. R$ 550,00 inclu-
so o condomínio.

APTO. Varandas de Caldas – Centro –
02 quartos sendo 01 suíte, sala, copa, cozinha,
área de serviço, banheiro social, sacada e ga-
ragem. R$ 530,00 já incluso o condomínio.

APTO no Itaicí, 1/4, banheiro social, sala am-
pla, coz., área de serv. e estacionamento. R$
280,00.

CASA Itanhangá I com 02 quartos sendo 01
suíte, banheiro social, sl, coz., área de serv.,
alpendre. R$ 330,00

CASA Itaicí Rua 27, Qd. 57, Lt. 24, com 02
quartos, sendo 01 suíte,  sala,  copa, cozinha,
área de serviços e garagem para 03 carro.

SALA COMERCIAL +ou- 80m² perto do Sup.
Viturino. R$ 750,00

SALA COMERCIAL  Shopping Center Caldas
(em frente ao CTC) térreo. R$ 550,00-incluso
condomínio.

SALA COMERCIAL - rua Dr. Ciro Palmerston
- Centro +ou – 25m² com banheiro. R$ 350,00

SAL A C OM E R C IAL  c/ 2 pias e  2
banheiros.Jardim Paraíso I. R$ 500,00

GALPÃO de estrutura metálica e alvenaria,
com salão, 02 banheiros, forro de PVC, piso de
cerâmica, com 450m². Na praça 4 rodas.

VE ND A :

ÁREA Comercial na rua do Hotel Jalim. R$
220.000,00

APAR T AM E N T O:  Residencial  Águas
Calientes - 03 quartos sendo 01 suíte, sala,
cozinha, banheiro social, garagem, área de
ser viço e sacada. Bairro  Termal.  R$
82.000,00

APARTAMENTO: Residencial Mamoá II, 2
quartos sendo 1 suíte, sala, cozinha, banheiro
social e sacada, Condomínio com Churras-
queira e Piscina. Bairro Turista I

CASA:  03 quartos sendo 01 suíte, sala, cozi-
nha, banheiro social e garagem, toda na laje,
Bairro Jardim Paraíso I, próximo ao Colégio
Objetivo. Imóvel averbado, pronto para finan-
ciar. R$ 95.000,00

CASA:  4 casas construida em dois terrenos,
Setor São José - Alameda do Contorno, com
540,00m² de terreno. R$70.000,00

CASA:  Setor São Jose de esquina, Rua Vera
Cruz , área do  ter reno 250,00m²
R$38.000,00

GALPÃO:  com 210,00m², com estrutura em
madeira e telha eternit. Av. Caldas Novas, área
do terreno de 1006,00m². Bairro Caldas
d´Oeste R$ 68.000,00

LOTE: Itanhangá na rua B7 R$ 33.000,00

LOTE: Mansões Águas Quentes Qd. 185 de
esqueina R$3.000,00

APT O Rio Caldas 1 qto.,  mobiliado R$
55.000,00 Parque Aquático

L OTE :  Setor  Itaguaí II  – Qd 38 – R$
15.000,00

LOTE: Belvedere Qd. 07 Lt. 11, Perdo do asfalto

Ót ima  Opo r tun idade :  Apar tamento
Residencial Aruba 3/4 sendo uma suíte, sl,
coz,  wc social, sacada garagem, mais
dependencia de empregada. Sinal de 50%
restante em 24 parcelas.

AL UG UE L

C AS A :

Centro; Rua Cel. Gonzaga – 2 suítes, 02 salas, wc
social, cozinha, área serv. e garagem

Jardim Roma; Rua Y, Qd.04 Lt.03– ¾ (01 suíte),
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
suite, R$ 450,00 Incluso cond. (Matriz)

KIT NET, 2 quartos na Estância dos Buritis
(Matriz)

CASA Parque das Brisas 2 quartos B11 (Fi-
lial)

CASA Itaguaí III, 3/4, R$ 250,00 (Filial)

SALAS COMERCIAIS, duas na Rua Ciro
Palmerston perto do Hospital Materno. (Ma-
triz)

SALA COMERCIAL  na Estância dos Buritis
(Filial)

CHÁCARA 2.000 m2 casa, 3 tanques de
peixe. Setor Jequitimar,R$ 250,00

V END A S

APTO - Atalanta- ¾ sendo 1 suíte, sala, co-
zinha, banheiro social. R$ 70.000,00. Ref.
186

APTO - Thermas do Bandeirantes-2/4
sendo1suíte. Excelente parque
aquático,facilitamos em até seis pagamen-
tos.     Ref. 143

APTO no Varanda dos Buritis- 2/4 mobilia-
do. R$ 65.000,00.

APTO Residencial Aruba, 3/4 sendo 1 suíte
+ dependencia de empregada. Preço de
Oportunidade!!!

APTO Residêncial Saint Paul (mobiliado)3
suítes + Lavabo

APTO Residencial Prive das Thermas II,
2/4 sendo 1 suíte  c/ parque aquático.
Ref.: 227

APTO Residêncial Prive das Thermas I, 3/
4 sendo 1 suíte (mobiliado)

APTO2/4 sendo 1 suite,mobiliado. Nova
Vila

Cas a - Parque das Brisas II I-  2/4,
sala,cozinha, cerâmica, pintura grafitado.
Ótimo Preço. Ref. 248

Casa- Portal das Águas Quentes- 2/4 sen-
do 1 suíte mais barracão nos fundos. R$
45.000,00. Ref. 245

Casa- Itaguaí II- ¾ sendo 2 suítes, amplo
salão na parte superior. Ref. 121

Casa- Itajá- ¾ sendo 1 suíte, c/ barracão
nos fundos c/ três cômodos. R$
100.000,00. Ref. 131

Casa 160 no Resort Di Roma, 1/4 mobi-
liado, frente para piscina.

Casa4/4, 2 suites, itaici, R$ 90.000,00

Casa 2/4, sl, copa, coz. garagem + edícula
nos fundos. Itaguai II, Exc. localização. R4
75.000,00

Casa no Itanhangá I, B-08, 3 suites + La-
vabo

Barracão 2/4, forrado, Itaguaí II, R$
35.000,00

Barracão2/4 na lage, Ágio R$ 18.000,00
+ parcelas R4153,00

Lote- Setor Aeroporto, R$ 7.000,00,. Exc.
localização

Lote- Itanhangá I- Rua A-2, Qd.:02, Lote
10- 600m². R$ 25.000,00. Ref. 225

Lote- Itanhangá I- Rua D11, Qd.: 92, Lote
24, 360m². R$ 25.000,00. Ref. 219

Lote- Belvedere- Qd.: 38, Lote 30 com
360m². R$ 16.000,00. Ref. 222

Lote- Centro- Rua Vera Cruz, Qd.: 28 com
858m². R$ 200.000,00. Ref. 229

Lote- Itanhangá D11 - 360 m2 . Ref.: 220

Área Urbana- Bandeirante- Av. do Con-
torno, chácaras 4 e 5. R$ 150.000,00. Ref.
228

Apartamento Residencial
Thermas do Bandeirante

 com 2/4 sendo 1 suite sala
cozinha e banheiro social

Apartamento tipo Flat
Sol da manhã, cozinha

americana, área de lazer
completa.

Residencial Privê das Thermas II

Apartamentos de 2
quartos sendo 1 suite

Golden Dolphin Resort
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Retrospectiva do Mês de Dezembro
Dia 03:

OndontoSesc chega
à Caldas Novas

Estima-se que até
final de março 1.500 pro-
c e d i m e n t o s
odontológicos sejam
realizados.O projeto foi
idealizado pelo Sesc Na-
cional e conta com 44 uni-
dades móveis espalha-
das pelo País. Cada uni-

dade possui cadeiras
odontológicas, salas de
raios-X e esterilização,
espaço para atividades de
educação em saúde, além
de todos os equipamen-
tos necessários para um
atendimento básico de
qualidade.

Dia 04:
Aprovado o novo

Código Municipal de
Meio Ambiente

Brunno Junqueira,
“o licenciamento das ativi-
dades de impacto local po-
derá ser emitido no próprio
município, dispensando as
idas à Goiânia até a Agên-

cia Ambiental, e os valores
arrecadados permitirão ao
município ter recursos fi-
nanceiros disponíveis para
a fiscalização e a manuten-
ção do meio ambiente”.

Dia 03:
Dia Mundial de luta
contra a Aids reúne

Centenas de pes-
soas na Praça Mestre
Orlando

 Mais de 600 pes-

soas participaram da pas-
seata de mobilização do
Dia Mundial de luta contra
a Aids.

Dia 06:
Caldas Novas já tem

seu Calendário
Oficial de Eventos

A Câmara Municipal
aprovou, por unanimidade,
projeto de autoria do vere-
ador Dr. Geraldo R. Men-
donça, que institui o Calen-
dário Oficial de Eventos de
Caldas Novas. A idéia sur-
giu no início da gestão do

prefeito Sargento Arlindo e
partiu da necessidade de
ter definidas as datas dos
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